

Investitor  
Obiect**Construcția terenului de mini fotbal și a terenului de fitness din s. Greblești, r. Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiect  
Iluminat Electric Exterior la terenul de mini fotbal din s. Greblești, r. Straseni  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Iluminat Electric Exterior-Teren de mini fotbal</b> <b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,196
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			66,228
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,728

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,500
4	33-04- 003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior	buc			4 880,126
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	z101-1714	Buloane pentru construcții cu piulite și saibe	t	0,0000	0,00	0,000
	z101-9341	Bare de oțel cu diametrul pînă la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	z110-9030	Izolatori în formă de tijă	buc	0,0000	0,00	0,000
	z500-9057	Caciula de polietilenă	buc	0,0000	0,00	0,000
	z110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,240
	z101-0962	Unsoare consistentă "Ж"	t	0,00003	0,00	0,000
	z101-0404	Vopsea de ulei neagră	t	0,0004	0,00	0,000
	z542-9025	Lubrifianț "3ЭС"	kg	0,1000	0,00	0,000
	z113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,000
	z110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	z201-9266	Bratari din oțel	kg	0,0000	0,00	0,000
	z201-9285	Traverse din oțel	t	0,0000	0,00	0,000
	446-2011S	Stalp din beton armat LEA 0.38, 6-10kw	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
	160402	Mășini de foraj-măcara pe automobil, adîncime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	0,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1900	300,00	57,000
5	33-04- 016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor susținerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a susținerilor din beton armat cu un singur picior	buc			278,587
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	55,00	13,200
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	400,00	96,000
	021141	Automăcara la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	550,00	132,000
6	33-04- 016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor susținerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a materialelor echipamentului susținerilor cu un singur picior	buc			84,942
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	55,00	7,700
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	400,00	56,000
7	33-04- 030-1	Descarcător ОИИ-10	set			455,011
	1	Muncitor	h-om	4,2900	84,97	364,521

1	2	3	4	5	6	7
	z101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,000
	z101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	z110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	z201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,240
	z101-1292	White-spirit	t	0,00003	0,00	0,000
	z101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,000
	z542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	0,00	0,000
	z201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	z113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	25,00	24,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	300,00	66,000
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7,5	m3			2 146,160
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100000C7	Beton C 7,5	m3	1,0250	1 600,00	1 664,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,525
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,500
		<b>1.2. Lucrari de montare</b>				
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m			7 004,486
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 542,486
	z110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
	z110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,000
	z110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,000
	z110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
	z110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
	z110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	550,00	455,714
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	10,00	97,714
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	25,00	298,571
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,000
10	Pretul Firmei	СИП-2А-3х25 mm2	m			94,000
	СИП-2	СИП-2А-3х25 mm2	m	1,0000	94,00	94,000
11	08-03-545-17	Carcasa metalica pentru protectia bransamentelor si utilajului electric	kg			114,615
	1	Muncitor	h-om	0,1700	84,97	14,445
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1060	125,00	13,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	2,00	0,020
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,50	0,970
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	84,00	84,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0060	55,00	0,330
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
12	08-02-368-1	Conductor de legare la pamant "3П6"	100 m			18 016,333
	1	Muncitor	h-om	79,6000	84,97	6 762,167
	z1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	0,00	0,000
	z5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	0,00	0,000
	z5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	45,833
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	20,3000	550,00	11 183,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	300,00	25,000
13	Pretul Firmei	Banda F2007	m			23,000
	Banda	Banda F2007	m	1,0000	23,00	23,000
14	Pretul Firmei	Screpa CF 20	buc			12,000
	Screpa	Screpa CF 20	buc	1,0000	12,00	12,000
15	Pretul Firmei	Set- Комплект промежуточной подвески	buc			3 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	Set	Set- Комплект промежуточной подвески	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
16	08-02-305-4	Consola de ancher	buc			140,188
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	34,837
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	550,00	104,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
17	08-02-305-1	Clema PC 63 TF 8 натяжной	buc			208,243
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	20,393
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	550,00	187,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
18	08-02-305-1	Clema pentru ЗП6	buc			208,243
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	20,393
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	550,00	187,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
19	08-02-305-1	Clema ПС-1-1	buc			208,243
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	20,393
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	550,00	187,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
20	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup>	buc			2 404,830
	1	Muncitor	h-om	7,3300	84,97	622,830
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	25 000,00	0,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	16,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	550,00	33,000

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	550,00	1 683,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	300,00	18,000
21	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 804,851
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,351
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	550,00	2 744,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	300,00	1 497,000
22	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1 427,075
	1	Muncitor	h-om	2,4900	84,97	211,575
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	550,00	786,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	300,00	429,000
23	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			3 612,905
	1	Muncitor	h-om	21,8000	84,97	1 852,346
	z1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 500,00	1,667
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCY3KП2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	26 000,00	260,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CП", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	26 000,00	34,667
	z1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	48,50	12,125
	z5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,000
	z5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,000
	z5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	550,00	907,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	10,00	49,600
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	300,00	495,000
24	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			3 896,835
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,135
	z1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,000
	z1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,000
	z1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	z5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,000
	z5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,000
	z5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	550,00	896,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	10,00	64,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	300,00	489,000
25	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4 157,155
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,155
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	550,00	2 332,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	300,00	1 272,000
26	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			2 447,898
	1	Muncitor	h-om	3,4000	84,97	288,898
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	550,00	1 397,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	300,00	762,000
27	Pret de piata	Caramida	buc			5,500
	Caramida	Caramida	buc	1,0000	5,50	5,500
28	Pret de piata	Cablu АВБ6ШВ- 3x16 mm2	m			12,200
	cablu16	Cablu АВБ6ШВ- 3x16 mm2	m	1,0000	12,20	12,200
29	Pret de piata	Cablu АВБ6ШВ- 3x25 mm2	m			29,000
	cablu25	Cablu АВБ6ШВ- 3x25 mm2	m	1,0000	29,00	29,000
30	Pret de piata	Cablu VVGng- 3x1.5 mm2	m			13,350
	cablu1.5	Cablu VVGng- 3x1.5 mm2	m	1,0000	13,35	13,350
31	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			270,058
	1	Muncitor	h-om	3,0500	84,97	259,158
	z1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	z1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,00	0,000
	z5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,000
	z5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,000
	z5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	16,00	2,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,000
32	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc			261,430
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,016
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	26 000,00	17,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	125,00	37,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	8,00	0,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	550,00	71,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	300,00	39,000
33	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			1 075,018
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	30,00	0,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	125,00	12,500
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	48,50	24,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	550,00	731,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,000
34	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, SMART LED 150 W IP65	buc			1 170,719
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,495
	Smartled	SMART LED 150WIP65	buc	1,0000	800,00	800,000
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	12,00	0,144
	z5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,000
	z5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0005	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	8,00	0,080

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	550,00	198,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,000
35	08-01-087-3	Metal pentru priza de pamint (заземление)	t			36 639,240
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,140
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 000,00	360,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	60,00	252,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	125,00	3 375,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	2,00	1,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	400,00	56,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	550,00	957,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	55,00	830,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	300,00	522,000
		<b>1.3. Utilaj</b>				
36	Pret de piata	Descarcator ОПН-10	buc			840,000
	descarcator	Descarcator ОПН-10	buc	1,0000	840,00	840,000

Intocmit

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)